Luma gen2 – för den
bästa vägbelysningen
Luma gen2
Luma gen2 är nästa generation av Luma LED-armaturserien som är optimerad för att
bli din långsiktiga belysnings- och innovationspartner. Luma gen2 har samma
distinkta designegenskaper som den första generationen och ger dig fördelarna med
de senaste teknikerna tack vare den framtidssäkra System Ready-arkitekturen,
användningen av optimerad Ledgine-LED och en optisk plattform som garanterar

- 0°
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 25 W
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 37 W
12569800 BGP702 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 37 W
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 74 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 79 W
12572800 BGP703 LED120-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 71 W
Prestanda över tid (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name
Driftdonsbortfall vid
5 000 tim
10584300 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 -
18112000 BGP701 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB -
12569800 BGP702 LED60-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 0,005 %
62469600 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 -
Order Code Full Product Name
Driftdonsbortfall vid
5 000 tim
62470200 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB -
05971900 BGP703 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0,005 %
12572800 BGP703 LED120-4S/740 II DM11 CLO SRT SRB 0,005 %
Luma gen2
5Product family leaflet, 2023, Juni 5 data som kan komma att ändras
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868406
Polar Normal (separate) - BGP713I -
910925868407
Polar Normal (separate) - BGP702I -
910925866534
Polar Normal (separate) - BGP703I -
910925866539
Polar Normal (separate) - BGP701I -
910925867325
Polar Normal (separate) - BGP701I -
910925868137
Polar Normal (separate) - BGP703I -